
 

 

All’Ufficio Sport del Comune di Salzano 

All’Ufficio Sport del Comune di Martellago 
All’Ufficio Sport del Comune di Montegrotto Terme 

 
 

 
 
 

Oggetto: Relazione Corso Nazionale Arbitri F.I.TAE. 2011 
 

 
 

Domenica 6 Febbraio 2011 si è tenuto a Buccinasco (MI) il Corso Nazionale Arbitri organizzato dalla 

Commissione Nazionale Arbitri dell’A.S.D. F.I.TAE. che da regolamento tecnico F.I.TAE. è un appuntamento 
obbligatorio per i candidati all’esame di DAN maggiori di anni 16. 

 
I partecipanti dell’A.S.D. GAET: 

Giulio Stevanato II DAN 
Alis Dearovski II DAN 
Ermes Cattelan I DAN 

Simone Squizzato I KUP 
Slobodanka Jotanovic I KUP 
Simone Tosato I KUP 

 
Tra questi, Ermes parteciperà al Campionato Nazionale 2011 che si terrà a Piombino (LI) in qualità di 

arbitro 
 
 

 
Seguono documentazione e foto. 

 
 
 

 
 

 
 

Salzano, 11/02/2011 
 

Il Vicepresidente. 



n. Età Grado
€uro 
30

86 1° Kup X

1 26 2° Dan 30
2 23 2° Dan 30
3 23 1° Dan 30
4 23 1° Kup 30
5 17 1° Kup 30
6 15 1° Kup 30
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

180

fitae@hotmail.it

Dearovski Alis
Cattelan Ermes

Squizzato Simone
Jotanovic Slobodanka

Tosato Simone

2° Corso Nazionale Arbitri 2011 - Centro/Nord

e-mail

Domenica 6 Febbraio  2011 - Buccinasco (MI)

Società ASD GAET

Città
Presidente Alessandro Ragazzo - VP Giulio Stevanato

Salzano - VE
Cell.

Cognome Nome

Responsabile

Inviare il modulo entro una settimana prima del'evento prescelto all'indirizzo  e-mail:

Si ricorda che le quote di iscrizione devono essere versate  direttamente dal Responsabile della 
Società e dovranno essere corrispondenti a quanto risulta nel modulo iscrizione inviato. Non 

saranno accettate cancellazioni contestuali al corso.

Stevanato Giulio

3493608130
direttivo.gaet@gmail.com

Pinco Pallino

Totale €uro




